affidua ortatur exempla et docet, quatenus ei, qui inter provinciales Epifcopos primatùm

habere ex conceffa defuper auétoritate * confpiciter, libellos fidei füae pariter et Qbedi

(1) L. conßicitur.

entiæ
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entiæ finceriter offerant. Scilicet, ut tanto promptius alacriufque fubjeéìis Lene

dićtionem, favente Spiritu Sanéto, pralatus impendat, quanto ſecurior certorque red

ditus fuerit de re&ta credulitate et religiofa vita ipforum. Et ut eo cautius diligentiufque

dignitatem propriam jam ordinati fervare ftudeant, quo fe prius quam ' ordinarenter

ea quæ æquitati congruebant * firmis promififfe cognofcunt et notuit. Qgapropter ego

Bermođ, ad fufpiciendam ac difpenfandam ecclefiam 3 Rofenfis, eleétus ab Ethelarúo

Archiepifcopo, & à fervis Domini in Cantia conftitutis, profiteor me coram 4 San&am

et colenda atque adoranda Trinitate illam fidem fine intermifTione tencre, prædicare,

defendere, quam Orthodoxi et probabiles Patrcs falubriter ab univerfis Crjflianis te

nendam, confitendam, defendendamque divinitus edo&ti fanxerunt. Necnon et fpondec»

memet fecundum 5 Sacram Canonum inftituta, ac veneranda Pontificum Apoftolicæ

fedis decreta, in quantum Dominus fcientiam et poffibilitatem contulerit, vigilanter

viéturum, ordinationefque legitimas * vitæ comite celebraturum. Sed et tibi, Rcveren

tiffime et Sanélifiime Archiepifcope Ethelarde, capiti meo honorcm debitum atque

parentiam devotam in cunétis, quae, exigente quavis necefììtate ecelefiaftica, jufîèris,

exhibiturum humiliter, nichilque adverfitatis feu laefionis contra beatitudinem tuam,

fut contra orthodoxam ecclefiam, quam rite gubernas, vel ipfum, qui eam poft tuum

decefíum re&turus eft, aliquando in quocunque negotio fuadente prava verfutia pera&tu

rum, fed, ut condecet, fidem firmam, caritatem non fi&tam, amicitiam puram, obtem—

perantiam 7 veram Ergo fan&timoniam veftram ufque ad calcem vitæ meæ confer

vans omne fubfidium, quod vobis impertire potuero, * præftiaturum libenter. Quod

fi forte quippiam de pollicitationibus iftis, quæ ultronea voluntate híc fcripfi, cæca ig

norantia vel pertinacia feducente fuero, quod abfit, tranfgreffus, tota id mente et vir

tute, juxta veftræ poteftatis cenfuram, corrigere nitar, dummodo non ceffes Do&tor et

Auxiliator meæ mediocritatis exiftere, quatinus venerabilem gradum, quem, largiente

Domino, per impofitionem manus tuæ nunc percipere debeo, irreprehenfibiliter valeam

cuftodire, et talentum Sacerdotalis Officii coram Crifto, quando cum fervis fuis de